OTgenbHble noKasaTenu

(MUHAHCOBO - XO3ANCTBEHHON AeAaTensHOoCTU NBJAOY N 74 3a 2025 rog,

Ne n/n

Bugb! paGot

BlogxeTHb!
e
accur{oBad
ua
(Teic.py6.)

CpeacTea, BuigeneHHbie
Ha MepONpUATHA No
MOJePHU3ALNK CUCTEMBI
AOWKONLHOTO
obpa3zosanua
(Fopoa.+0O6n.+®enep.cp-
Ba) (Tbic.py6.)

Fopogckan

CpeacTea,

Cpeacrea,

nporpaMma
Pa3BUTHA

obpa3zopanus
(Teic.py6.)

Benytatamu

HenyTtatamu

oit

ropoackon
Bywmbl
(Teic.py6.)

v
obnacTHon
Aymbt
(T1c.py6.)

BHeGroaxeTHbie

(TeIC.pY6.)

HUCTOYHUKYN
B TOM 4ucne

Pogutensckan| Ao6poBonbHuie
nnarta MOXEPTBOBaHUSA

chym CBA3U, MHTEPHET

16,59

PemoHTHble paboTkl, B TOM Yuche:

52,21

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

1. PeMOHT BofoMnpoB, KaHanma.

2. oTonseHns

3. PeMoHT anekrpocHabxeHust

52,21

100,00

4. KposerbHble

5. PemoHT BepaHa

6. AsapuiiHble paboTbl

7. 3aMeHa OKOHHbIX BriokoB

8. PeMoHT rnomeLuexnii

9. MNpoumi pemoHT

10.

11

Depatusauus, akkapuuupgHas
obpaboTka

15,45

WenbiT. U Mamep.an.oGopya.

2,77

OrHesawumTHas o6paGoTka

OGe3Ka, Banka gepeBbeB

MoHTaxHble paGoTbl

MpoekTHble paGoTbl

WRIN|D | bW

CopepxaHiie NOMeleHnn

Tex.08cnyKuraHue, NOREpKa U
peMoHT oGopyaoBaHus.

20,75

OGcrnyXMB.y3N0B yyeTa T/3H

72,00

TexHU4.NoAnepXKa KOMMLIOT.CEeTH

24,48

TO o¥nauuo-nomanuoi curuan.

87,60

OxpaHHble ycnyru

35,04

680,06

AtTecTtauna paboynx MecT

JlnueHsnpoBaHue

MegocmoTtp

24,96

OByyeHMe COTPYAHUKOB

8.27

MporpaMMHoe oGecneyeHue

YTunusauums namn, othucH.TexH.

OGcnvxuBaHue caita

3amepsl Wyma, ocsel., Npobki
BOALI, CUeR.uMyL., NPOY.yCRyrv

13,00

23

Mpuobpeterne npegmeroB

ANUTENBLHONO NONb30BaHUA B T.4..

42,64

93,25

0,00

0,00

0,00

0,00

1. KomrbtoTepHasi TexHuka

32,34

2. Mebenb

10,30

3. 3nexTpoobopyaoBaHue

4. Obopyaos. MefkabuHeTOB

93,25

5. O6.cuct. eugHab
BuaeoperycTparep

6. Wrposoe oGopya, Urpywku

7. KoBpebl

8. KyxoHHoe ofopyaosaHue

9. Opyroe (LUX)

24

MpuobperteHue matepuansHbix
3aMacos B T.4.:

93,25

0,00

0,00

0,00

0,00

1.MegnoBopysosaHue

93,25

2.Msrkuin uHBeHTapb

3. MNocyaa Hepxageiika

4.X03A1CTBEHHbIe TOBapb!

31,24

5.Ctpoi. Matepwuarnl

19,80

6.KaHuyroBapb!

7.Urpywiku cporom cnyx@bl MeHee rofa

8.Owia,_gsepn

17T,

1
—
H

839,98

1255,74

866,56

0,00

100,00

0,00

0,00

0O.10.Mopepa




