

Отдельные показатели финансово - хозяйственной деятельности МБДОУ № 74 за 2025 год								
№ п/п	Виды работ	Бюджетные ассигнования (тыс.руб.)	Средства, выделенные на мероприятия по модернизации системы дошкольного образования (Город.+Обл.+Федер.ср-ва) (тыс.руб.)	Городская целевая программа развития образования (тыс.руб.)	Средства, выделенные Депутатами Ивановской городской Думы (тыс.руб.)	Средства, выделенные Депутатами Ивановской областной Думы (тыс.руб.)	Внебюджетные источники в том числе	
							Родительская плата	Добровольные пожертвования
1	Услуги связи, интернет	16,59						
2	Ремонтные работы, в том числе:	52,21	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
	1. Ремонт водопров, канализ.							
	2. отопления							
	3. Ремонт электроснабжения	52,21			100,00			
	4. Кровельные							
	5. Ремонт веранд							
	6. Аварийные работы							
	7. Замена оконных блоков							
	8. Ремонт помещений							
	9. Прочий ремонт							
	10.							
	11.							
3	Дератизация, аккарицидная обработка	15,45						
4	Испыт. И измер.эл.оборуд.	2,77						
5	Огнезащитная обработка							
6	Обезка, валка деревьев							
7	Монтажные работы							
8	Проектные работы							
9	Содержание помещений							
	Тех.обслуживание, поверка и ремонт оборудования.	20,75						
10	Обслужив.узлов учета т/эн	72,00						
12	Технич.поддержка компьют.сети	24,48						
13	ТО охранно-пожарной сигнал.	87,60						
14	Охранные услуги	35,04	680,06					
15	Аттестация рабочих мест							
16	Лицензирование							
17	Медосмотр	24,96						
18	Обучение сотрудников	8,27						
19	Программное обеспечение							
20	Утилизация ламп, офисн.техн.							
21	Обслуживание сайта							
22	Замеры шума, освещ., пробы воды, оцен.имущ., проч.услуги	13,00						
23	Приобретение предметов длительного пользования в т.ч.:	42,64	93,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. Компьютерная техника	32,34						
	2. Мебель	10,30						
	3. Электрооборудование							
	4. Оборудов. медкабинетов		93,25					
	5. Об.сист. виднаб							
	Видеорегиcтpатор							
	6. Игpовое оборуд, игрушки							
	7. Ковpы							
	8. Кухонное оборудование							
	9. Дpугое (ШХ)							
24	Приобретение материальных запасов в т.ч.:		93,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. Медоборудование		93,25					
	2. Мягкий инвентарь							
	3. Посуда нержавеющей							
	4. Хозяйственные товары	31,24						
	5. Строй. Материалы	19,80						
	6. Канцтовары							
	7. Игрушки сроком службы менее года							
	8. Окна, двери							
	9. Пампатор							
	10. Музыкальный центр							
25								
26	Продукты питания	839,98						
	Итого	1 255,74	866,56	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00

Руководитель МБДОУ № 74
19.01.2026

О.Ю.Морева

